
 
(Citta’ Metropolitana di Messina)  

Cap. 98020 - Via Roma n. 45  
 0942.700301 – 


 0942.700217 

www.comune.ali.me.it 
 
 
Prot  5711  del  03.09.2018  

 
COPIA ORDINANZA SINDACALE N. 32 DEL 03.09.2018 

 

 

Oggetto: Divieto di sosta  giorno  05/09/2018 

 

IL SINDACO 

 
VISTA la necessità di dover sistemare alcuni fari della pubblica illuminazione siti in Piazza Duomo, 
nel breve tratto adiacente il deposito comunale fino all’incrocio per il monumento dei caduti, giorno 
05/09/2018 dalle ore 08:00 alle ore 14:00; 

TENUTO CONTO che, al fine di consentire il regolare svolgimento dei suddetti lavori si rende 

necessario istituire divieti di sosta . 

 
VISTO l’art. 6 e 7 del D.L. 30.04.1992, n. 285 e l’art. 6 del Regolamento Esecutivo approvato con 

D.P.R. 16.12.1992, n. 496 e successive modifiche e integrazione. 

 

 

ORDINA 
 

 

E’  fatto  divieto di sosta in Piazza Duomo, nel breve tratto adiacente il deposito comunale fino 
all’incrocio per il monumento dei caduti giorno 05/09/2018 dalle ore 08:00 fino alle ore 14:00. 

  
1) INCARICARE, la Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica della esecuzione della 

presente Ordinanza Sindacale; 

 
2) AUTORIZZARE, il personale comunale ad installare la segnaletica necessaria per il rispetto del 

presente provvedimento; 

 
3) PUBBLICARE, ai sensi di legge, la presente ordinanza sul sito istituzionale e all’albo Pretorio 

on-line. 
 
 
 
 
Dalla Casa Municipale 
 

     

 

         IL SINDACO 

    ( F.to Ing. Natale Rao ) 
 
 
 
 

Copia per la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente.  
L’originale della presente ordinanza  è depositata agli atti d’ufficio 

 

 

1 

http://www.comune.ali.me.it/

